COMUNE DI BORGO TICINO

- PROVINCIA D! NOVARA -

< AREA TECNICA E MANUTENTIVA <

m DEL A 05\55/“%

DETERMINAZIONE N°©

OGGETTO
Controllo Periodico attrezzature antincendio edifici comunali
Manutenzione Ordinaria 2° Semestre 2013 — Liquidazione
CIG. Z2809E4FAC

R.U.P.: Ing, Vincenzo Savino — 14.05.13



OGGETTO
Controllo Periodico attrezzature antincendio edifici comunali
Manutenzione Ordinaria 2° Semestre 2013 - Liguidazione
CIG. Z2809E4FAC

—
Ny

Il sottoscritto Responsabile del Servizio

PREMESSO CHE:

Gli edifici comunali sono dotati di attrezzature fisse e portatili contro gli incendi:

Tali affrezzature devono essere oggetto di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria per
rmantenerle in perfetia efficienza:

Con Determinazione n® 135 del 09.06.11 si dava mandatato di stipulare convenzione del
Servizio di Manutenzione di tali attrezzature per |l triennio 2012-2014 alla Ditta CIODUE SpA
con sede in Via Pier delia Francesca n® 5 a Trezzano sul Naviglio {MI} e sede distaccata a
gorgomanero {(NO}:

In data 20 marzo 2012 & stata stipulata con la suddetta CIODUE SpA Convenzione
triennale, Rep. n° 1652, valevole per gli anni 2012-2013-2014 per il Servizio Manutenzione
Attrezzaiure Antincendio;

A causa dei vari tipi di estintori presenti e della loro data di fornitura, non & agevole fissare
un imporfo fisso semestrale di spesa che varia in base agli specifici interventi di
manutenzione effettuat; ciononostante & stata definita una spesa semestrale di
rferimento, che dovrebbe essere sufficiente per ogni intervento, di € 320.00,
corrispondende ad una spesa annuale di € $40.00, comprensiva di tutti gli oneri;

In data 14.11.13 la CIODUE SpA ha effettuata ia Manutenzione Ordinaria relativa al 2°
Semestre 2013, come da distinta allegata alia presente;

Gli estintori manutenuti sono stati complessivamente n°® 57, per un costo unitario da listino
di € 3.9%:

VISTA la fattura della ditta CIODUE SPA n. 018490/13 del 31.12.13 di € 227,43 + € 50,03 (IVA al
22%) = € 277 46;

PRESO ATTO che la spesa complessiva dell'infervento di Manutenzione Ordinaria del 2°
Semesire 2013 ammonta ad € 227,43 + € 50,03 (IVA al 22%) = € 277 ,46;

VISTO DLgs 163/06;

VISTO il DPR 207/10;

VISTO lo Statuto Comundle;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilitd;

2)

3)
4

DETERMINA

. Di prendere afto ehe la CIODUE SpA in data 14.11.2012 ho effettuate la Manutenzione

Ordinaria delle attrezzature antincendio per il 2° Semestre 2013 di n° 57 estintort;

Di liquidare, a cura dell'Ufficio Ragioneria, la fattura della CIODUE SpA con sede in Vid
Pier della Francesca n° 5 a Trezzano sul Naviglio (M) n. 018490/13 del 31.12.13 di €227 43 +
€ 50,03 (IVA al 22%) = € 277 46; —

per I'importo imputando la spesa all'intervento del BiloncioZ'.A.’ﬁ.‘.‘ﬁ‘..:

D dare mandato @i Responsabili. dei Servizi interessati ed al Responsabile del
Procedimento di eventuali altri atti conseguenti la presente Determinazione. -

WMI370g5\arc\S ERGIO\Determine\lmp pluriennale ¢ Manutenzi Estintori 2 S8em 2013.doc




B e e

La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

ll Responsabile del izio
(Arch. Se Gaddg)

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si aitesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267

I3
Borgo Ticino, _LG -0l ;&Ll

Il Responsabile
Servjzio Finanziario
(Rag/Antonia Modesti)

-
nﬁnnﬂmnﬂunmnununuuunnnuunuunnﬂnnunununnnﬂnmnnnn

VISTO

e 3

Borgo Ticino, 1 , HAG. 2014

' Il Segretarid~¢ Direttore Generale
(Dott. Michele Gugliotta)

\

nunnunuuannnnnnnnnuumannnnnﬂuunnnnununuununnnun

BUBBLICATO il 1 4 HAG. 204 hor 45 giomi consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.

Il Messo Comunale

L]
RO G0 0= 0-0-0-0-0-0-0-0-3-0-9=9-9:8= O B 0 8 0 0 8 BB 0-0=0=0=0-0-0-3:0:8=9=8-

PER COPIACONFORME . ... .
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, I} Responsabile del Servizio

WMI370g5\r A\SERGIO\Determine\lmp pluriennals ¢ Manutenzi Estintori 2 Sem 2013.doc



